
 

 

Распоред наставе за школску 2023/2024. годину, зимски семестар 
основне академске студије – Рачунарске науке 
 

I година, 1.семестар                                                                                           
 

 Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 
09 - 0945 

Енглески 1, С2     

10 – 1045 
Енглески 1, С2 

Математичка логика и алгебра, 
С1-2    

11 - 1145 Енглески 1, С2 Математичка логика и алгебра, 
С1-2    

12 - 1245 Енглески 1, С2 Математичка логика и алгебра, 
С1-2  Социологија, A4  

13 - 1345  Математичка логика и алгебра, 
С1-2  Социологија, A4  

14 - 1445  Математичка анализа 1, A4    

15 - 1545  Математичка анализа 1, A4 Социологија, A4 Увод у рачунарске науке, K2  
16 - 1645  Математичка анализа 1, A4 Социологија, A4 Увод у рачунарске науке, K2  
17 - 1745  Математичка анализа 1, A4  Увод у рачунарске науке, K2  
18 - 1845    Увод у рачунарске науке, K2  

 
Легенда: 

 
ПРЕДМЕТ ПРОФЕСОР АСИСТЕНТ 

Математичка анализа 1 проф. др Душко Богданић мср Владимир Чабрић 
Увод у рачунарске науке проф. др Милан Глигоријевић мср Стефан Поповић, мср Никола Глигоријевић 
Математичка логика и алгебра проф. др Душко Богданић/доц. др Јелена Стојановић проф. др Душко Богданић/доц. др Јелена Стојановић 
Социологија проф. др Александар Прњат мср Јована Јовановић 
Енглески 1 мср Бранка Ковачевић/мр Афердита Црнишанин мср Бранка Ковачевић/мр Афердита Црнишанин 

 
 

ПРЕДАВАЊА ВЕЖБЕ 



 

 

Распоред наставе за школску 2023/2024. годину, зимски семестар 
основне академске студије – Рачунарске науке 
 

         II година, 3.семестар                                                                                                     
 

 Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 
09 - 0945      

10 – 1045  Операциона истраживања, 
A5    

11 - 1145  Операциона истраживања, 
A5  Увод у објектно оријентисано 

програмирање, K2  
12 - 1245  Операциона истраживања, 

A5  Увод у објектно оријентисано 
програмирање, K2  

13 - 1345 Енглески 2, С2 Операциона истраживања, 
A5  Увод у објектно оријентисано 

програмирање, K3 Психологија, А2 

14 - 1445 Енглески 2, С2 Алгоритми и структуре 
података 2, K3  Увод у објектно оријентисано 

програмирање, K3 Психологија, А2 

15 - 1545 Енглески 2, С2 Алгоритми и структуре 
података 2, K3   Психологија, А2 

16 - 1645 Енглески 2, С2 Алгоритми и структуре 
података 2, K3   Психологија, А2 

17 - 1745  Алгоритми и структуре 
података 2, K2   Психологија, А2 

18 - 1845  Алгоритми и структуре 
података 2, K2    

 
Легенда: 

 
ПРЕДМЕТ ПРОФЕСОР АСИСТЕНТ 

Алгоритми и структуре података 2 доц. др Војкан Николић мср Владимир Микић 
Операциона истраживања доц. др Иван Павков доц. др Иван Павков, Никола Миловић 
Увод у објектно оријентисано програмирање доц. др Горан Кековић мср Милош Илић 
Енглески 2 мср Бранка Ковачевић/мр Афердита Црнишанин мср Бранка Ковачевић/мр Афердита Црнишанин 
Психологија проф. др. Гордана Будимир Нинковић проф. др. Гордана Будимир Нинковић 

ПРЕДАВАЊА ВЕЖБЕ 



 

 

Распоред наставе за школску 2023/2024. годину, зимски семестар 
основне академске студије – Рачунарске науке 
 

         III година, 5.семестар                                                                                              
 

 Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 
09 - 0945     Енглески језик 3, А3 

10 – 1045   Оперативни системи, K3  Енглески језик 3, А3 

11 - 1145   Оперативни системи, K3  Енглески језик 3, А3 
12 - 1245   Програмски језици и 

парадигме, С1-2  Енглески језик 3, А3 

13 - 1345   
Програмски језици и 

парадигме, С1-2 Оперативни системи, K2  

14 - 1445  Основи геометрије, С1-2 Програмски језици и 
парадигме, С1-2 Оперативни системи, K2  

15 - 1545  Основи геометрије, С1-2 Програмски језици и 
парадигме, С1-2 Базе података 1, K3  

16 - 1645  Основи геометрије, С1-2  Базе података 1, K3  
17 - 1745  Основи геометрије, С1-2    
18 - 1845  Базе података 1, K3    
19 - 1945  Базе података 1, K3    

 
Легенда: 

 
ПРЕДМЕТ ПРОФЕСОР АСИСТЕНТ 

Оперативни системи доц. др Горан Кековић мср Владимир Микић, мср Никола Глигоријевић 
Базе података 1 доц. др Војкан Николић мср Милош Илић 
Енглески језик 3 мср Бранка Ковачевић/мр Афердита Црнишанин мср Бранка Ковачевић/мр Афердита Црнишанин 
Програмски језици и парадигме доц. др Стеван Јокић мср Владимир Микић 
Изборни: Основи геометрије доц. др Јелена Стојановић/доц. др Иван Павков доц. др Јелена Стојановић/доц. др Иван Павков 

Софтверско управљање пројектима / / 

ПРЕДАВАЊА ВЕЖБЕ 



 

 

Распоред наставе за школску 2023/2024. годину, зимски семестар 
основне академске студије – Рачунарске науке 
 

         IV година, 7.семестар                                                                                               
 

 Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 
09 - 0945      
10 – 1045      
11 - 1145   Компјутерска графика, K2   
12 - 1245   Компјутерска графика, K2   
13 - 1345   Компјутерска графика, K2  Енглески језик 4, А3 

14 - 1445   Компјутерска графика, K2  Енглески језик 4, А3 

15 - 1545   Вештачка интелигенција 1, 
K3  Енглески језик 4, А3 

16 - 1645 Вештачка интелигенција 
1, K3  Вештачка интелигенција 1, 

K3  Безбедност рачунарских система, K2 
17 - 1745 Вештачка интелигенција 

1, K3    Безбедност рачунарских система, K2 
18 - 1845 Вештачка интелигенција 

1, K3    Безбедност рачунарских система, K2 

19 - 1945     Безбедност рачунарских система, K2 
 

Легенда: 
 

ПРЕДМЕТ ПРОФЕСОР АСИСТЕНТ 
Компјутерска графика доц. др Јелена Стојановић Јелица Јанићијевић 
Енглески 4 мср Бранка Ковачевић/мр Афердита Црнишанин мср Бранка Ковачевић/мр Афердита Црнишанин 
Безбедност рачунарских система доц. др Александар Закић доц. др Александар Закић 
Вештачка интелигенција 1 доц. др Дејан Ђукић доц. др Дејан Ђукић 

 
 

ПРЕДАВАЊА ВЕЖБЕ 


